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Chełmża, dnia 09.05.2022 r. 

GMINA CHEŁMŹA 

Ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

OSO.271.11.2022 

 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ, zmiana SWZ 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

Budowa elementów małej  architektury w tym placu zabaw 

 

I. ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Gmina Chełmża – zwana dalej „Zamawiającym” – informuje, że w terminie określonym 

zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – zwanej dalej „PZP” – wykonawcy zwrócili się do zamawiającego 

z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – zwanej dalej 

SWZ. 

 

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 PZP, zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

 

1. Pytanie: Czy rozwiązaniem równoważnym w konstrukcji urządzeń zabawowych oraz 

elementach metalowych występujących w nich, będzie zastosowanie stali czarnej ocynkowanej 

kąpielowo i malowanej proszkowo? 

Odpowiedź 1:  

Zamawiający potwierdza, że rozwiązaniem równoważnym w konstrukcji urządzeń 

zabawowych oraz elementach metalowych występujących w nich, będzie zastosowanie stali 

czarnej ocynkowanej kąpielowo i malowanej proszkowo. 

 

2. Pytanie: Proszę o usunięcie zapisów odnośnie tolerancji urządzeń. Narzucenie tolerancji 

wymiarów +/- 5 cm (zapis w projekcie) jest wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem 

konkurencyjności. Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd bardzo 

trudne lub niemożliwe jest uzyskanie identycznych wymiarów. Proponowane przez wykonawców 

urządzenia równoważne muszą spełniać wymagania norm bezpieczeństwa oraz oczekiwania 

Zamawiającego co do kształtu i funkcji oraz powinny mieścić się na przewidzianym terenie, stąd 

niezrozumiałe jest stanowisko Zamawiającego ograniczające wymiary urządzeń.  

Odpowiedź 2:  

Zamawiający usuwa z dokumentacji projektowej zapis dotyczący tolerancji +/- 5 cm w 

odniesieniu do urządzeń zabawowych oraz stojaka na rowery. Natomiast w odniesieniu do 

ławki i kosza na odpady stałe oraz ogrodzenia do wskazanych w projekcie wymiarów 

dopuszcza się tolerancję +/- 20%.  

 

3. Pytanie : Czy Zamawiający dopuści w urządzeniach zabawowych - statku- płyty wykonane z 

odpornego na warunki atmosferyczne HDPE? 

 Odpowiedź 3: 

Zamawiający dopuszcza w urządzeniach zabawowych statku- płyty wykonane z 

odpornego na warunki atmosferyczne HDPE. 
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4. Pytanie : Czy Zamawiający dopuści w zestawach zabawowych -statku- łączniki wykonane ze 

stali nierdzewnej? 

Odpowiedź 4:  

Zamawiający dopuszcza w zestawach zabawowych statku- łączniki wykonane ze stali 

nierdzewnej.  

 

5. Pytanie: Czy Inwestor dopuszcza, aby statek, który jest elementem placu zabaw posiadał 

słupy nośne drewniane? 

Odpowiedź 5:  

Zamawiający nie dopuszcza, aby statek, który jest elementem placu zabaw posiadał słupy 

nośne drewniane.  

 

6. Pytanie: Czy Inwestor zgadza się na montaż ogrodzenia panelowego 3d? 

Odpowiedź 6:  

Zamawiający nie wyraża zgody się na montaż ogrodzenia panelowego 3d.  

 

7. Pytanie:  W nawiązaniu do dokumentu SWZ Rozdziału XI, Pkt. 2, ppkt 4, czy Wykonawca 
spełni warunek dotyczący zdolności technicznej, jeżeli wykaże potwierdzenie należytego 
wykonania prac z inwestycji o wartości 232.962,00 brutto, pn:. „Kształtowanie przestrzeni 
publicznej w mieście Radzyń Chełmiński poprzez stworzenie strefy rekreacji i aktywności fizycznej 
szczególnie dedykowanej seniorom” w następującym zakresie umowy: 

1) Roboty przygotowawcze geodezyjne i brukarskie 
2) Wykonanie chodników oraz placów z kostki betonowej 
3) Dostawa i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej oraz pozostałych elementów małej 
architektury,  
w tym: 
a) Poręcze + pylon + drążek  
b) Motyl + pylon + orbitrek  
c) Biegacz + pylon + masażer.  
d) Stepper + pylon + pajac.  
e) TAI CHI małe + pylon + TAI CHI duże  
f) Krzesło  + słup + pajac dla dzieci  
g) Surfer + pylon + twister dla dzieci  
h) TAI CHI małe + pylon + TAI CHI duże dla dzieci  
i) Twister siedzący + słup + wyciąg dla dzieci  
j) Ławka + pedały (2 szt.) z ładowarkami USB (2 szt.)  
k) Ławka zwykła 
l)  Kosz na śmieci 
ł)  Stojak na rowery typu U 
m)  Tablica informacyjna 
4) Wykonanie BULODROMU: 
5)  Roboty ziemne związane z wyrównaniem nawierzchni naturalnej oraz przystosowaniem jej 
do wykonania nawierzchni trawiastej:  
6) Ogrodzenie terenu:  
7)  Montaż rodzinnego miasteczka rowerowego:  
a) Dostawa i montaż miasteczka rowerowego (maty wraz z oznakowaniem)  
a) Dostawa i montaż ławek parkowych,  
b) Dostawa i montaż  stojaków na rowery  
c) Dostawa i montaż koszy na śmieci  
d) Dostawa i montaż  wieszaka na ubrania  
e) Dostawa i montaż  Tablicy informacyjnej  
f) Dostawa rowerów dziecięcych małych  
g) Dostawa rowerów dziecięcych dużych  
h) Dostawa kasków rowerowych dla dzieci 
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i) Dostawa kamizelek odblaskowych dla dzieci 
Odpowiedź 7:  

Zamawiający informuje, że ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

dokonywana jest na etapie po złożeniu i otwarciu ofert na podstawie podmiotowych 

środków dowodowych złożonych przez wykonawcę.  

Wobec powyższego na obecnym etapie postępowania trudno jest stwierdzić, czy w oparciu 

o wskazane w pytaniu doświadczenie wykonawca spełni warunek udziału w postepowaniu. 

Między innymi ocena warunku będzie mogła być dokonana w oparciu o wykazanie przez 

wykonawcę, że urządzenia placu zabaw i/lub obiekty małej architektury będą o wartości 

nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto przy uwzględnieniu zapisów rozdz. 11 pkt 2 ppkt 4 

SWZ.   

 

 

II. ZMIANA SWZ 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1 PZP zmienia treść SWZ w zakresie 

przedłużenia  termin składania i otwarcia ofert, jak również terminu związania ofertą -– w 

następujący sposób: 

1. Rozdział 18 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie (treść): 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 15.06.2022 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z dniem, w którym upływa terminu składania ofert.”; 

2. Rozdział 20 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie (treść): 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza/proceedings 

w myśl Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 18.05.2022 

r. do godziny 09:00.”; 

3. Rozdział 21 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie (treść): 

„1. Otwarcie ofert rozpocznie się w dniu 18.05.2022 r. o godzinie 09:30. Otwarcie 

ofert nie jest jawne.”. 

 

Ponadto, mając na względzie udostępnione przez Urząd Zamówień Publicznych opracowanie 

pn.: „Przykładowe wzory oświadczeń składanych na podstawie art. 125 ust. 1 i 5 Pzp, 

uwzględniające regulacje „sankcyjne””, Zamawiający dokonuje modyfikacji: 

1. załącznika nr 3 do SWZ - oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 

niniejszych odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczących treści SWZ. 

2. załącznika nr 5 do SWZ - oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby 

wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszych 

odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczących treści SWZ. 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców. 

  

III. ZAMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU W BZP 

Zamawiający działając na podstawie art. 271 Pzp zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu.  

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza/proceedings
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IV. ZAŁĄCZNIKI: 

 

1. Załącznik nr 1 – Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 09.05.2022 r. 

2. Załącznik nr 2 - Zmodyfikowane oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu i 

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, tj. plik pn.: „090522 modyfikacja zał nr 3 

do SWZ - oświadczenie 125 (aktualny)”. 

3. Załącznik nr 3 - Zmodyfikowane oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby 

wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu, tj. plik pn.: „090522 modyfikacja zał nr 5 do SWZ - oświadczenie 125 - 

p3 (aktualny)”. 

 

 

Z up. WÓJTA 
dr inż. Kazimierz Bober 

Zastępca Wójta 
 
 
 
Otrzymują: 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
Zamówienia w formie „Komunikatu publicznego”  
za pośrednictwem platformazakupowa.pl 
Sprawę prowadzi: 
Anna Feeser-Bering 
Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
tel. 56 675 60 76 wew. 43  
 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 

 


